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 План мероприятий

МУК «Михалевский КДЦ» на декабрь 2023г.
	п/п
	Дата и время проведения
	Наименование

мероприятия


	Место проведения
	Ответственные,

Телефоны

(ФИО полностью)
	Категория участников

- дети до 14 лет

-молодежь

(14-35 лет)

- ср.возраст

(35-55)

- пожилые (старше 55 лет)

-смешанная
	Предпо-

лагаемое кол-во чел.

участников/

зрителей


	МЗ

	1
	01.12.2023

17.00
	Церемония зажжения огней на Главной Ёлке города Егорьевска 
	г. Егорьевск 

парк 200-летия
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	2000
	

	2
	02.12.2023

17.00
	«Чудеса, да и только» - церемония зажжения огней на ёлке в деревне Михали
	МУК «Михалевский КДЦ»

Площадь КДЦ 
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	100
	МЗ

	3
	08.12.2023

11.40
	Спортивная игровая программа, посвященная битве под Москвой «Эстафета памяти»


	МУК «Михалевский КДЦ»

Спортивный зал
	Бахнакова

Ирина Владимировна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	36
	

	4
	08.12.2023

15.00
	Корпоративный новогодний огонёк для профсоюзной организации 
	МУК «Михалевский КДЦ»

Фойе
	Бахнакова

Ирина Владимировна

8 (49640) 62-334
	Смешанная 
	120
	

	5
	12.12.2023
16.30
	Познавательно - игровая программа «Возьмёмся за руки, друзья»


	МУК «Михалевский КДЦ»

Фойе
	Цясюлене

Лариса Зурабовна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	27
	

	6
	15.12.2023
11.40
	Игровая спортивная программа  «Олимпийский наш привет»


	МУК «Михалевский КДЦ»

Спортивный зал
	Бахнакова

Ирина Владимировна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	39
	

	7
	22.12.2023

19.00
	Мастер-класс «Зимние узоры»

Активное долголетие
	МУК «Михалевский КДЦ»

Фойе
	Хлюстова

Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Пожилые 
	15
	

	8
	24.12.2023

12.00
	Театральная постановка «Новогодние приключения Деда Мороза»

(платно)
	МУК «Михалевский КДЦ»

Зрительный зал 
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	80
	

	9
	25.12.2023
15.00
	Благотворительный показ театральной постановки «Новогодние приключения Деда Мороза»


	ГБСУ СО МО «Добрый дом «Егорьевский» п. Павлова
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	80
	МЗ

	10
	27.12.2023

10.30
	Театральная постановка «Новогодние приключения Деда Мороза»

(платно)
	МУК «Михалевский КДЦ»

Зрительный зал 
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	130
	

	11
	27.12.2023

14.00
	Новогодний огонёк для школьников (2 кл)

(платно)
	МУК «Михалевский КДЦ»

Фойе
	Хлюстова

Анастасия Дмитриевна

Цясюлене

Лариса Зурабовна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	31
	

	12
	27.12.2023

16.00
	Новогодний огонёк для школьников (5-6 кл)

(платно)
	МУК «Михалевский КДЦ»

Фойе 
	Хлюстова

Анастасия Дмитриевна

Цясюлене

Лариса Зурабовна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	62
	

	13
	28.12.2023

16.00
	Новогодний огонёк для школьников (7-8 кл)

(платно)
	МУК «Михалевский КДЦ»

Фойе 
	Хлюстова

Анастасия Дмитриевна

Цясюлене

Лариса Зурабовна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	58
	

	14
	28.12.2023

18.00
	Новогодний огонёк для школьников (9-10)

(платно)
	МУК «Михалевский КДЦ»

Фойе 
	Хлюстова

Анастасия Дмитриевна

Цясюлене

Лариса Зурабовна

8 (49640) 62-334
	Молодежь
	55
	

	15
	30.12.2023

19.00
	Новогодняя концертная программа
(платно)
	МУК «Михалевский КДЦ»

Зрительный зал
	Монахова

Юлия Александровна
Коваленко 

Ирина Евгеньевна
8 (49640) 62-334
	Смешанная 
	300
	

	16
	В течение месяца
	Участие в турнирах и товарищеских встречах городского округа
	«Михалевский КДЦ»

Спортивный зал
	Зотов 

Владимир Николаевич,

Демин 
Александр Александрович

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	
	

	17
	В течение месяца
	Организация семейных торжеств
	«Михалевский КДЦ»

Фойе
	Бахнакова

Ирина Владимировна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	
	

	
	
	
	Раменский отдел
	
	
	
	

	18
	01.12.2023

13:00


	Познавательная программа, посвященная Дню неизвестного солдата «И память и подвиг, и боль на века»
	Раменский СДК

Зрительный зал
	Гусева 

Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 

до 14 лет
	40
	МЗ

	19
	06.12.2023

16:00
	Познавательно-игровая программа «Клоун Гоша приглашает поиграть»

(платно)
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Дугина 
Юлия Сергеевна

8 (496 40) 63-120
	Дети 

до 14 лет
	12
	

	20
	09.12.2023

18:00
	Торжественное зажжение огней на ёлке «Приключения у новогодней ёлки»
	Раменский СДК

Танцевальный зал 
	Попова 

Марина Владимировна
8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	95
	МЗ

	21
	13.12.2023

18:00
	Игровая программа «Светофорик»
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Попова

Марина Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 

до 14 лет
	12
	

	22
	15.12.2023

17:00
	Огонёк « Новогоднее настроение»
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Гусева 

Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Пожилые

(старше 55 лет)
	10
	

	23
	16.12.2023

17:00
	Анимационная программа «Мульти-поиск»

(платно)
	Раменский СДК

Зрительный зал
	Попова

Марина Владимировна
8 (496 40) 63-120
	Дети 

до 14 лет
	12
	

	24
	22.12.2023

18:00
	Новогодняя концертная программа «Чудеса под Новый год» 

(платно)
	Раменский СДК

Зрительный зал
	Дугина 

Юлия Сергеевна

8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	80
	

	25
	29.12.2023 

17:00
	Новогоднее театрализованное представление «Волшебная тайна Нового года» 

(платно)
	Раменский СДК

Зрительный зал
	Попова 

Марина Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	40
	

	
	
	
	Поповский сектор
	
	
	
	

	26
	01.12.2023 

18:00 
	Игровая программа 

«Здравствуй, Зимушка-Зима»

(платно)
	Поповский СДК

Фойе
	Колосова 

Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	27
	05.12.2023

13:40
	Познавательно-игровая программа

«Нам не по пути!»
	Поповский СДК

МОУ СОШ №15
	Гречихина 

Юлия Андреевна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	28
	08.12.2023

18:00 
	Торжественное зажжение огней на ёлке «Территория волшебства»
	Поповский СДК

Территория СДК
	Колосова 

Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	60
	

	29
	09.12.2023

15:00
	Спортивно-игровая программа

«В сугробах здоровья и веселья»

(платно)
	Поповский СДК

Территория ДК
	Гречихина 

Юлия Андреевна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	30
	12.12.2023

13:40 
	Конкурсно-игровая программа

«Безопасный огонёк»


	Поповский СДК

МОУ СОШ №15
	Колосова 

Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	31
	15.12.2023

16:00
	 Развлекательная программа

«Не глядя на листы календаря»
	Поповский СДК

Кабинет кружковой работы
	Гречихина 

Юлия Андреевна

8 (49640) 52-108
	Пожилые 

(старше 55)
	6
	

	32
	16.12.2023

17:00
	Торжественное зажжение огней на ёлке

«Территория волшебства»
	Поповский СДК

Территория 

с. Круги
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8(49640) 52-108
	Смешанная
	15
	

	33
	22.12.2023

18:00
	Анимационная программа 

«Вверх ногами»
(платно)
	Поповский СДК
Фойе
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8(49640) 52-108
	Дети 
до 14 лет
	15
	

	34
	26.12.2023

13:40 
	Познавательная программа

«Спички детям не игрушка»


	Поповский СДК

МОУ СОШ №15
	Гречихина 

Юлия Андреевна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	35
	28.12.2023 

18:00
	Театрализованное новогоднее представление

«Новогодний переполох»

(платно)
	Поповский СДК

Зрительный зал
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	60
	

	36
	29.12.2023 

11:00
	Театрализованное новогоднее представление для учащихся 

МОУ СОШ №15 (д. Поповская)

«Чудеса под Новый год»

(платно)
	Поповский СДК

Зрительный зал
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	40
	

	37
	В течение месяца
	Показ мультфильма

(платно)
	Поповский СДК

Зрительный зал
	Шлычкова 

Евгения Андреевна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	
	
	
	Никиткинский сектор
	
	
	
	

	38
	02.12.2023

16.00
	Познавательная программа

«Битва под Москвой»
	Никиткинский СДК

Зрительный зал
	Майорова 

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	14
	

	39
	08.12.2023

17.00
	Торжественное зажжение огней 

на ёлке «Сверкай огнями, ёлка!»
	Территория 
Никиткинского СДК


	Майорова 

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Смешанная
	40
	МЗ

	40
	16.12.2023

17.00
	Игровая программа 

«Веселое развлечение»
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий
	Майорова 

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	41
	23.12.2023

17.00
	Новогодний концерт

«Время верить в чудеса»

(платно)
	Никиткинский СДК

Зрительный зал
	Ефремова 

Наталья Викторовна

8 (496 40) 52-548
	Смешанная
	55
	

	42
	28.12.2023

16.00
	Вечер отдыха 

«Новогоднее настроение»
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий
	Майорова 

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Пожилые (старше 55 лет)
	15
	

	43
	29.12.2023

17.00
	Игровая программа 

«Новый год на носу»

(платно)
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий
	Майорова 

Анастасия Алексеевна
8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	
	
	
	Юрцовский отдел
	
	
	
	

	44
	01.12.2023

18.00
	Анимационная программа 

«Елка нашего двора»
	д. Юрцово
	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	80
	МЗ

	45
	09.12.2023

17.00
	Анимационная программа 

«Территория волшебства»
	д. Дмитровка
	Вежневец 

Наталья Владимировна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	70
	МЗ

	46
	14.12.2023

12.00
	Познавательная программа

«Праздник ёлочной игрушки»
	Юрцовский СДК

Фойе
	Шпатова 

Наталья Владимировна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	35
	

	47
	20.12.2023

12.00
	Игровая программа 

«Ёлкин день»
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Кулакова 

Анна Евгеньевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	40
	

	48
	22.12.2023

18.00
	Театрализованная игровая программа

«В поисках новогодних огней»
	г. Егорьевск

4 микрорайон
	Вежневец

Наталья Владимировна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	200
	

	49
	26.12.2023

13.00
	Сказка

«Новогодние проделки нечистой силы»

(платно)
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	50
	

	50
	27.12.2023

18.00
	Сказка

«Новогодние проделки нечистой силы»

(платно)
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	60
	

	51
	28.12.2023

12.00
	Развлекательная программа

«В Новый год с улыбкой»

(платно)
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Кулакова 

Анна Евгеньевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	35
	

	52
	29.12.2023

19.00
	Театрализованная концертная программа

«Ирония судьбы или с нелегким паром»

(платно)
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	60
	

	53
	В течение месяца
	Театрализованная игровая программа «Лесные жители»

(платно)
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	35
	

	54
	В течение месяца
	Кукольный спектакль

(платно)
	
	Лошкарева 

Людмила Николаевна

8 (49640) 61-185
	
	
	

	
	
	
	Починковский сектор
	
	
	
	

	55
	01.12.2023

13.00
	Акция памяти 

«Имя твое неизвестно. Подвиг твой бессмертен!»
	Починковскй СДК

Зрительный зал
	Ускова

Мария Геннадиевна

8 (49640) 64-194
	Дети

до 14 лет
	24
	

	56
	03.12.2023

16.00
	Детская дискотека

 «Зимушка –Зима»

 (платно)
	Починковский СДК

Фойе
	Миронова

Ольга Михайловна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	25
	

	57
	05.12.2023

13.00
	Литературно-музыкальная композиция «Согреем душу теплым словом»


	Починковскй СДК

Зрительный зал
	Ускова

Мария Геннадиевна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	25
	

	58
	06.12.2023

13.00
	Игровая программа 

«Зимний переполох»


	Площадка СДК
	Ускова

Мария Геннадиевна

8 (49640) 64-194
	Дети

до 14 лет
	24
	

	59
	07.12.2023

13.00
	Анимационная программа 

«Почта Деда Мороза»


	Починковский СДК

Фойе
	Ускова

Мария Геннадиевна

8 (49640) 64-194
	Дети

до 14 лет
	25
	

	60
	09.12.2023

18.00
	Театрализованная игровая программа «Раз, два, три-елочка гори!»»


	Площадка СДК
	Ускова

Мария Геннадиевна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	40
	

	61
	10.12.2023

16.00
	Игровая программа

«Пижамная вечеринка»

 (платно)
	Починковский СДК

Фойе
	Миронова

Ольга Михайловна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	20
	

	62
	17.12.2023

16.00
	Детская дискотека

 «Веселые превращения»

 (платно)
	Починковский СДК

Фойе
	Миронова

Ольга Михайловна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	25
	

	63
	23.12.2023

13.00
	Спектакль

 «Путешествие в сказку»

 
	Починковскй СДК

Зрительный зал
	Тюнева

Елена Владимировна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	60
	

	64
	23.12.2023

18.00
	Спектакль

 «Путешествие в сказку»

(платно)
	Починковскй СДК

Зрительный зал
	Тюнева

Елена Владимировна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	60
	

	65
	24.12.2023

16.00
	Детская дискотека

 «Новогодний дождь»

 (платно)
	Починковский СДК

Фойе
	Миронова

Ольга Михайловна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	25
	

	66
	30.12.2023

18.00
	Театрализованная концертная программа «Новогодняя свадьба»

 (платно)
	Починковский СДК

Фойе
	Скорикова 
Елена Владимировна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	80
	

	67
	30.12.2023

21.00
	Молодежная дискотека

 «Новый год к нам мчится!»

 (платно)
	Починковский СДК

Фойе
	Миронова

Ольга Михайловна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	30
	

	
	
	
	Полбинский сектор
	
	
	
	

	68
	08.12.2023

18.00
	Церемония зажжения огней на ёлке в  д. Полбино

 «Ёлочка, зажгись»
	Площадка СДК
	Туманина

Александра Юрьевна

8 (49640) 54-322
	Смешанная 
	50
	МЗ

	69
	15.12.2023

16.00
	Познавательная программа 

«История новогодней игрушки»
	Полбинский СДК

Зрительный зал
	Воронкова 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети 
до 14 лет
	15
	

	70
	16.12.2023

15.00
	Познавательная программа

«История ёлочной новогодней игрушки»

(платно) 
	Добрый дом «Егорьевский»
	Воронкова 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Смешанная 
	40
	

	71
	28.12.2023

18.00
	Новогодний праздник

 «Время чудес»

(платно)
	Полбинский СДК

Зрительный зал
	Файзулина 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Смешанная 
	40
	

	72
	30.12.2023

18.00
	Анимационная программа

«С детства верим в чудеса»

(платно)
	д. Полбино
	Файзулина 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети 
до 14 лет
	15
	

	
	
	
	Рязановский отдел
	
	
	
	

	73
	05.12.2023

12.00
	Познавательная программа "Контрнаступление против "Тайфуна"  
	Рязановский ДК

Фойе
	Погорелова 

Ольга Николаевна

8(49640)68-348
	Дети 
до 14 лет
	15
	

	74
	09.12.2023

16.30
	Торжественная церемония зажжения новогодних огоньков «Засияй огнями ёлка»
	рп. Рязановский сквер имени В.И. Ленина
	Калинина

Татьяна Алексеевна

8(49640)68-348
	Смешанная 
	100
	МЗ

	75
	13.12.2023

13.00
	Игровая программа "Вместе весело" 


	Рязановский ДК

Фойе
	Коблова

Надежда Владимировна

8(49640)68-348
	Дети 
до 14 лет
	15
	

	76
	15.12.2023
	Всероссийская акция "Тепло для героя" (письма со словами поддержки,  тёплый подарок)
	Рязановский ДК 
Фойе
	Моисеенко 

Любовь Николаевна

 8(49640 )68-348
	Смешанная 
	
	

	77
	20.12.2023

13.00
	Игровая программа "Зимняя кутерьма"  


	Рязановский ДК 
Фойе
	Капранова

Ольга Игоревна

(849640) 68-348
	Дети до 14 лет
	15
	

	78
	21.12.2023

14.00
	Игровая программа «Поле чудес»
	Рязановский ДК 
Фойе
	Коблова

Надежда Владимировна

8(49640)68-348
	Пожилые старше 55 лет
	10
	

	79
	23.12.2023 18.00
	Развлекательная программа «Новогодний серпантин» 

(платно)
	Рязановский ДК 

Фойе
	Капранова 

Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	50
	

	80
	27.12.2023

10.00
	Развлекательная программа с показом кукольного спектакля «Новогодняя сказка» 

(платно)
	Детский сад 
п. Рязановский
	Коблова

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	81
	28.12.2023

10.00
	Новогоднее представление «Как Баба Яга Деда Мороза в избушке заморозила»

(платно)
	Детский сад 
п. Рязановский
	Погорелова

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Дети 
до 14 лет 
	25
	

	82
	29.12.2023 12.00
	Новогоднее представление «Новогодние приключения Маши и Вити»

(платно)
	Рязановский ДК

Зрительный зал
	Калинина 

Татьяна Алексеевна

8 (49640) 68-348
	Дети 
до 14 лет 
	50
	


Художественный руководитель                                                         Майборская О.Г.
Исполнитель Штефан Т.Г.
Тел. 8 (49640) 62-334
